Dominus Ioannes de' Iloclilandt de Ilagen Traiecten-

sis promisit pro inscriptione Bononenos XXXVII

quatrenos III.

50 -

a deest B. » A meldeck A; Ameldeck B.
e Wirtenb. B. f Kinler B. e Morinch B.

A doctoribus:

A domino Mathia Pirserio iuris utriusque doctore se-

cundum formam statutorum accepimus Bononenos
sexdecim.

A domino Ilieronymo Biner iuris utriusque doctore 5
Treverensi XVI Bononenos.

A domino Coiirado Umbracht iuris utriusque doctore
Bononenos XVII.

A domiuo loanne Dreer iuris utriusque doctore Bo-
nonenos XVII. 10

A domino Bernardo Walthero discedenti coronatum I.

Exposita :

Pro annua pensione ecclesiae Bononeuos XL.

Pro thure et myrra Bologninum I.

Pro candelis, quas scholasticis et amicis etc. nationis 15

nostrae pro usu altaris secundum veterem consue-

tudinem in die purificationis iuxta statutorum

formam erogavimus, coronatos quattuor quatrenos

quinque denarium unum.

In die purificationis pro missa Bononenos VII. 20

In die palmarum pro missa Bononenos VII.

Pro palmarum ramis Bonoueuum I.
Pro missa in coena Domini Bononenos VII.

Pro communicantium hostiis Bononenum I.

Pro missa in die pascae Bononenos VII. 25

In die penthecostes Bononenos VII.

In die assumptionis beatae Mariae Bonouenos VII.
In die omnium sanctorum Bononenos VII.

Pro missis duabus et vigiliis nationis et nomine Io-

annis Scotti die omnium animarum Bononenos 16. 30

Pro missa in die sanctae Catherinae Bononenos VII.

Pro missis tribus in die natali Bononenos 10 l / 2 .

Pro missa in die epiphaniae Bononeuos VII.

Pro baiulo, qui cistam singulis vicibus portavit. Bo-
nonenos 44. 35

Pro instrumento notarii nationis, ex quo legitima no-

vorum procuratorum electio probari solet, Bonoue-

nos 10 V 2 .

Pro purgando tapeto bina vice Bononenos 4.

Pro cordis sericis pertinentes ad claves cistarum na- 40
tionis Bononenos 14.

Pro cera rubea quattrenos 3.

Notario in causam Antonii battelorii Bonoiienos XX.

Pro portanda reportandaque cista liationis in aliud

hospitium procuratorum Bononenum unum qua- 45
trenos 4.

Iu usum possessionis:

Pro duobus iustrumeutis locationis possessionis na-

tionis Germanicae in forma legali et amplissima, in

50

c A schellebergk A. <1 sic, loco Monasteriensi?
h A Wehinga A. i De A.
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quibus quinquennalis locatio predii nostri probatur,

ubi pacta, paenae, damna et interesse continentur,

pro quibus * colonus contraveniens convincitur, co-

• ronatum unum Bononenos V.

5 Pro perticis 125 coronatum I Bonouenos 15.

Pro palis 104 maioribus Bononenos 44.

Pro 140 perticis arcualibus Bononenos 26.

Pro ulmis XII plantandis Bononenos 6.

Pro opera una mercenaria Bononenos 7.

10 Pro gypso Bononenos 7.

Pro cementario famuloque suo, cum reficeret neces-

saria domus predii nostri, Bononenos 15.

Arehitecto iurato pro estimatione ecclesiae Saccorum

una cum domo, quam cum natio emere cuperet

15 intellectis cognitisque oneribus, periculis etc., quae

ex emptione ecclesiasticarum rerum plerunque lay-

cis provenire solent, supersedit, coronatum I.

Die epiphaniae:
Pro saccaro et bellariis coronatum 1 Bolonenos 6.

20

319

Pro vino Cretico Bononenos 55.

Pro celidonibus Bononenos 16 quatrenos 4.

Pro vitris Bononenos 15 quatrenos 2. fol. 204 r-

Id quod excessit statuta, scilicet summam trium

aureorum, ex nostro aere solvimus. 5

Pro annua mercede bidelli nationis nostrae solvimus

X libras.

Cum igitur, facta computatione acceptorum cum ex-

positis, diligenter compensatio fieret, in presentia

nobilissimorum virorum tam antiquorum quam no- 10

vorum syndicorum, domini Adami Vorlieser, domini

Georgii a Than, domini Authoris a Schwalenbergk,

domini Christophori Clammer, domini loannis Ken-

noi, domini Roberti Schmidlap, nobilibus dominis

novis procuratoribus successoribus nostris centum et 15

viginti quattuor coronatos sexaginta quinque Bono-

nenos quinque quatrenos denarium unum una cum

caeteris nationis Germanicae rebus iuxta reperto-

rium eiusdem solvimus, tradidimus et assignavimus.

1540.

* Anno a virgineo partu M°. D°. XL°, sanctissimi domini nostri domini Pauli tertii summi pontificis fol. 204 v.

25 pontificatus anno sexto, ac sacratissimorum principum Caroli V., imperatoris augusti, anno imperii vicesimo, et 25

sacrae eiusdem maiestatis fratris Ferdinandi, caesaris, regni Romani anno nono, nobilissimorum Germanorum

in preclaro Bononiensi gymnasio iurisprudentiae operam dantium natione ac sodalitate more institutoque

maiorum, in ipsis epiphaniae feriis, in ede divi Fridiani extra portam Sancti Mammae legitime congregata,

uno omnium suffragio creati sunt procuratores vel, ut rectius loquar, hetaeriarche nobiles viri Ioannes Zobel',

30 eques auratus Ilierosolymitanus Francus Orientalis et Gulielmus a Neuhausen Suevus, quibus postea hinc in 30

patriam avocatis suffecti sunt nobilis dominus Georgius a Dann Francus Orientalis ac dominus Rnpertus

Schmidlapp Schor[n]dorffensis. Cum autcm praedictus dominus Georgius a Dann Romam, ubi paulo post

mortem obiit, visendi gratia iter institueret, provintiam suam domino Andreae Kebiz Bambergensi delegavit,

cui cum et ipse haud" multo post rebus ita suis exigentibus discederet in eo magistratu successit Christo-

35 phorus Kloklerus Uberlingensis artium ingenuarum magister, qui postea solemnis cum adesset dies subro- 35

gandis procuratoribus una cum collega suo Ruperto Schmidlapp eo officio se abdicavit rationemque, eo quo

subscripta est, modo retulit.

Acceptorum pagina:

A superioris anni procuratoribus accepimus centum

40 et viginti quatuor coronatos sexaginta quinque Bo-

nonenos quinque quatrinos 3, hoc est ut ad librarum

quantitatem redigamus CCCCLXVIII libras Bono-

nienses quinque Bononenos quinque quatrinos, cui

summae duOs quoque coronatos, quos nationi do-

45 minus Christophorus Madrucius debet, imputavi-

» A hud emendatum ex aud.

mus, ne quis existimet omnem eam pecuniam nu-
meratam fuisse. 40

Insunt etiam eidem quantitati centum libre Bono-

nienses, quas ex haereditate Ioannis Scoti accepi-

mus ea lege, ut in rem nationis conferantur, ut est

videre ex instructionis ipsius haereditatis scriptura

supra fol. 179 3. 45

') Insignia domini Zobel a Giebelstadt adpicta sunt. 2) Cf. instrumenta ad annum 1529. :1) Desideratur: denarium unum.
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A colono pensionis nomine XXXYII libras et decem
Bononenos.

A domino Gulielmo a Reischenberg, quod procurato-
rum ellectioni vocatus iuxta legem nostri sodalitii

5 non interfuisset causaque, qua absentiam purgare
conabatur, a uatione uno ore ut frivola esset ex-
plosa, mulcte nomine septem libras et decem Bo-
nonenos accepimus.

Dominus Kilianus Iengkwiz iuris utriusque doctor
lD septem libras et decem Bononenos, quas nationi

dominus loannes Mezler iuris utriusque doctor
Yratislaviensis debebat, eius nomiue solvit.

A Gerardo Falc Lubicensi XX Bononenos tres qua-
trinos pro consignatioue literarum.

15 Vendita cera antiqua lilirae unius et duarum onciarum
novem Bononenos et duos quatrinos recepimus.

Ex capsella ut vocant poenali undecim Bononenos et
unum quatrinum.

20 A scholasticis hoc anno albo nationis inscriptis:

A generoso ac nobili domino Federico comite ac do-
miuo in Castel canonico Ilerbypolensi ac Spyrensi
libras tres et quindecim Bononenos.

A domino Georgio Schwaiger Bavaro eius preceptore
25 libram unam decem et septem Bononenos et tres

quatrinos.
A nobili domino Ioanne Georgio a Leonrod Franco

Orientali tres libras et quindecim Boaonenos.
A domino Ioanne Pierer de Affluentia Stiro Bonone-

30 nos XXXV.
A domino Francisco Rasso Burchardo Ingoldstadiano